
Zarządzenie Nr 379/2019

Burmistrza Słubic

z dnia 27 listopada 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przeznaczenia do odpłatnego zbycia udziałów 
stanowiących własność Gminy Słubice w lokalu mieszkalnym,  oraz w sprawie wyrażenia zgody 
na zmianę wysokości udziałów i wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty

Na podstawie art. 25 ust.1, art. 34 ust.1 pkt 3 w zw. z art. 37 ust. 2 pkt 1, art. 35 ust. 1 i 2, 
art. 68 ust. 1 pkt 7, art. 218 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 ze zm), oraz na podstawie § 1 ust. 1 pkt 3, 
ust. 4 uchwały nr XLVI/454/10 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie 
określenia warunków udzielania bonifikat i wysokości stawek procentowych tych bonifikat 
w stosunku do lokali mieszkalnych i innych nieruchomości, położonych na terenie Gminy 
Słubice ze zmianami oraz na podstawie § 4 ust. 1 pkt 5 uchwały Nr V/42/07 Rady Miejskiej 
w Słubicach z dnia 28 marca 2007 r. w sprawie określania zasad w zakresie obrotu 
nieruchomościami, ze zmianami zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Burmistrza Słubic Nr 175/2019 z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie 

w sprawie przeznaczenia do odpłatnego zbycia udziałów stanowiących własność Gminy Słubice 

w lokalu mieszkalnym,  oraz w sprawie wyrażenia zgody na zmianę wysokości udziałów 

i wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty wprowadza się następujace zmiany:

1) pkt 1 w ust. 1 paragrafu 1 w/w zarządzenia otrzymuje brzmienie:

Udział w wysokości 5704/9125 części w w/w lokalu mieszkalnym nr 6 – będący wyłączną 

własnością Gminy Słubice - znajdującym się na II piętrze na który składają się pomieszczenia: 

dwa pokoje, kuchnia, łazienka, przedpokój i spiżarnia o łącznej powierzchni użytkowej 57,04 m²; 

cena którego to udziału w lokalu mieszkalnym wraz ze związanymi z nim 

prawami w nieruchomości wspólnej wynosi 191 870 zł.

2) pkt 2 w ust. 1 paragrafu 1 w/w zarządzenia otrzymuje brzmienie:

Udział w wysokości 0,13 stanowiący własność Gminy Słubice w części w/w lokalu 

mieszkalnego nr 6 – stanowiącej współwłasność właścicieli nieruchomości w wysokości 

3421/9125 części lokalu - znajdującym się na poddaszu na który składają się pomieszczenia: 

pokój z aneksem kuchennym, łazienka i antresola o łącznej powierzchni użytkowej 34,21 m², 

które zostały zaadaptowane na poddaszu budynku w ramach części wspólnych nieruchomości; 

cena którego to udziału - przysługującego Gminie Słubice – w w/w lokalu mieszkalnym wraz ze 

związanymi z nim prawami w nieruchomości wspólnej i po odliczeniu nakładów poniesionych 

na wyodrębnienie lokalu wynosi 6 038,50 zł.

Id: 9843E0AE-C2F4-4E97-BA44-608F64155599. Przyjęty Strona 1



§ 2. Wykaz podano do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

na II piętrze Urzędu Miejskiego w Słubicach przy ul. Akademickiej 1 na okres 21 dni, tj.  od dnia 

27 listopada 2019 r. do dnia 18 grudnia 2019 r. oraz na stronie bip.slubice.pl 

i www.slubice.pl/pl/nieruchomosci. Informację o wywieszeniu wykazu zamieszczono w Gazecie 

Wyborczej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami i Architektury.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 9843E0AE-C2F4-4E97-BA44-608F64155599. Przyjęty Strona 2




